Kabelbefestigung
Ka
be
lb
in
de
r
Art.-Nr. Typ Länge (mm) Breite (mm) Stärke (mm) max. Bündel-Ø (mm) Farbe
208 01 130 KL12,5x130S 130,0 12,5 1,7 35,0 schwarz
208 01 180 KL12,5x180S 180,0 12,5 1,7 51,0 schwarz
208 01 205 KL12,5x205S 200,0 12,5 1,7 59,0 schwarz
208 01 205B KL12,5x205B 200,0 12,5 1,7 59,0 blau
208 01 300W KL12,5x300W 300,0 12,5 1,7 89,0 weiß
208 01 300 KL12,5x300S 300,0 12,5 1,7 89,0 schwarz
208 02 310 KL17,0x310S 310,0 17,0 1,7 92,0 schwarz
Art.-Nr. Typ Länge (m) Breite (mm)
620 31 09 KLB-09,5/23 22,8 9,5
620 31 12 KLB-12,5/23 22,8 12,5
620 31 19 KLB-19,0/23 22,8 19,0
620 32 10 KLB-10,0/25 25,0 10,0
620 32 16 KLB-16,0/25 25,0 16,0
620 32 20 KLB-20,0/25 25,0 20,0
620 32 25 KLB-25,0/25 25,0 25,0
Art.-Nr. Typ Ausführung Länge (m) Breite (mm)
620 90 25 HFB-25H Haken 25,0 25,0
620 91 25 HFB-25F Flausch 25,0 25,0
KL Klettbinder
HFB Haken-Flauschband
KLB Klettband
Merkmale
• Klettverschluss haftet in jeder beliebigen Position
• wiederlösbar, wiederverwendbar
• Für Innen- und Außeneinsatz geeignet
• Einsatztemperatur: -40°C bis +85°C
• Min. Verarbeitungstemperatur: -20°C
• Schmelztemperatur: Haken 230°C, Schlaufen 180°C
• Material Haken: Nylon
• Material Schlaufen: Polyester
• Material Basis: Kunstharz
• Farbe: schwarz (Standard) sowie weiß, blau, rot, grün und gelb auf Anfrage
• Zugfestigkeit: 1x1cm Verbindung: 25N
• alterungsbeständig und korrosionsfrei